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
8-906-559-25-55.

ДЕРЕВЯННЫЙ ДОМ в д.Прокунино Судогодско-
го р-на (п.Головино), S=60 кв.м, с печным отоплением 
(2 печки), на земельном обработанном участке 18 со-
ток. На участке – 2 теплицы (карбонат), 2 колодца, баня 
5 х 4, сарай (хозблок), все садово-ягодные насаждения, 
запас дров – 10 куб.м. Цена 750 тыс. руб., торг. Тел. 
8-961-259-26-43.  

ДОМА БРЕВЕНЧАТЫЕ: в д.Коняево, на уч-ке 20 
соток; д.Верхняя Занинка,100 кв.м, на участке 20 со-
ток; в д.Мещёра,на участке 15 соток. ДОМ из блоков в 
д.Гридино, 80 кв.м, на уч-ке 28 соток, баня,  коммуни-
кации, газ. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 12 
соток, в районе коттеджей д.Коняево. Ровный, сухой. 
Свет, газ, электричество.    Тел. 8-904-858-15-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Вал, 20 соток; 
д.Кадыево (Собинского р-на), 20 соток; д.Малахово, 
15 соток и 16 соток с кирпичным домом, газ. Тел. 8-903-
645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Вал Собинского р-на, 
12 соток, круглогодичный подъезд. Собственник. Недоро-
го. Тел. 8-904-594-24-86.

2 ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКА с/х назначения в Собин-
ском районе, в границах ООО «Трудовик».  Один вбли-

зи деревень Лазарево и Колокольница, второй у д. Ка-
дыево, вблизи озера Рассохино. Дорога асфальтирова-
на. Цена за каждый участок 300 тыс. руб. документы на 
оба участка оформлены. Тел. 8-905-649-90-44, Наталья.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ без построек: в д.Коняево 
(на Коняевском поле), 15 соток; в д.Кадыево Собин-
ского р-на, 15 соток, 175 тыс. руб.; в д. Улыбышево. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 12 соток, 
нижнее поле, отмежеванный (с границами). Электриче-
ство, скважина, летний водопровод. Сруб бани 5 х 6, на 
фундаменте, под крышей. Теплица из поликарбоната 3 
х 6. Дачный летний домик 4 х 5. Плодово-ягодные кусты 
и деревья, клубника, полоника, цветы. Цена 510 тыс. 
руб. Машина куриного навоза в подарок. Тел. 8-961-
251-25-19, Анна. 

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: СНТ «Восточный», 4,3 сотки, 
новый дом, баня, водопровод, эл-во, канализ., насажд.; 
СНТ «Буланово-2», 6 соток, обработан, насаждения, 
домик, 70 тыс. руб.; СНТ «Федурново», 10 соток, об-
работан, отл. подъезд, недалеко от остановки, 160 тыс. 
руб. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Федурново», В-6-5, 
6 соток, 75 тыс. руб.; в СНТ «Клязьма», с домиком, 
4,3 сотки, 430 тыс. руб.; в СНТ «Восточный», 70 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток, свет круглогодично, 
хоз.блок, сад, место для пикника с навесом, две тепли-
цы - стены стекло, крыши под плёнку, вода разведена по 
участку, 176000 руб., в собственности, срочно. Подробно-
сти по тел. 8-920-917-14-06.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье», 6 соток. 
Тел. 8-920-949-93-96.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сек-
тор «Д», 6 соток, сухой. Вода, свет, деревья, кустарники. 
Имеется вагон 6 х 3, с мебелью. Недорого. Тел. 8-915-
771-44-15.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4 сот-
ки, 1 линия, недалеко от центральной дороги. Хороший 
подъезд. Имеется домик под снос. Есть некоторые на-
саждения. Цена 75 тыс. руб., торг. Тел.: 8-902-882-84-
81, 8-919-025-88-25.

2 УЧАСТКА по цене одного в СНТ «Восточный». Есть 
2-этажный дом (сруб), новый сарай. Плодовые деревья и 
кусты. Участок обработан. Тел. 8-920-908-72-32.

 ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 9 соток,  
с 2-эт. домиком. Есть металл. сарай, туалет, качели, 2 
теплицы, новая баня из бруса 6 х 2,5, плодовые дере-
вья и кустарники. Цена 700 тыс. руб., реальному поку-
пателю торг. Тел.: 8-996-191-93-20, 8-900-480-53-62.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с Восточные. № 341, ров-
ный, сухой. Есть насаждения, теплица, парковочное ме-
сто, большой сарай. 8-904-253-77-20 (вайбер, ватсап).

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4 сотки, 
разработанный. Недорого. Тел. 8-910-776-58-97.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», 5,5 соток, с 
2-эт. домом. Есть кирп. сарай, гараж, колодец, плодовые 
деревья и кустарники. Тел. 8-958-648-39-30.

ГАРАЖ в ГСК-1,-4, 3,5 х 5,5. Всё сделано - штукат., 
полы, потолок, яма, погреб, 110 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

ГАРАЖ в ГСК-6, высокие ворота (под «Газель»), 
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